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Informationsblad
   till alla i brf Repslagaren

  

Den långa sköna sommaren är över, men september bjöd ändå
på sensommarvärme som gjorde övergången till höst lite lättare. 
Halloween, Allhelgonahelg och höstlov är över och nu ser vi 
fram emot den stundande adventstiden.

För alla daglediga vill vi påminna om Måndagsfikat i kvarters-
lokalen mellan klockan 12.00-13.30.

Vi har också en lokal för pingis, enklare innebandy, lyssna på
musik eller låna spel. Den ligger vid gångvägen mellan
Kornettstigen 4 och kvarterslokalen. Nyckel finns att låna
hos Laila Gyllefors på Kornettstigen 4 nb.



Kontor och förvaltning
Kontoret på Melofonstigen 8 är bemannat helgfria torsdagar mellan 19.00-19.30. 
Bokning av kvarterslokal och övernattningsrum kan göras där, eller via telefon 
08-581 763 60 under bemanningstiden . 

Kvarterslokalen kan hyras för olika aktiviteter till en kostnad av 500 kr varav 
250 kr är depositionsavgift. Här finns även porslin att hyra.
När lokalen inte är uthyrd är det fritt fram att använda grillarna. 
Att hyra uthyrningsrummet kostar 150 kr första natten, 100 kr kommande nätter, 
500 kr för en vecka. 100 kr depositionsavgift tillkommer.

Ni som bor i höghusen har ventilationsdon i era rum, kom ihåg att byta dem 1gg/år. 
Filter finns att få på kontoret eller kontakta bovärden.

Nu har alla våra cykelförråd och vår kvarterslokal fått nya dörrar och dörrfoder. 

Den 16 oktober gick höstens fixardag av stapeln. Det fanns en del att göra. Det var inte 
så stor uppslutning, men stort tack till er som kom. Nu är alla cykel- och barnvagns-
förråd rensade. Sakerna  sparas i tre månader. Kontakta bovärden om du saknar
något. 

På baksidan av kvarterslokalen har en belysning monterats för att lysa upp höst-
mörkret. Det kommer också att göras en uppfräschning av kvarterslokalen.

En genomgång av taken på carportarna har gjorts.

Trädgallringen är nu klar och avslutad. Många är positiva men det har också kommit en 
del kritik som vi får ta åt oss. Se den tidigare utdelade informationen från den 18/10! 

När det gäller lägenhetsnummer är det numret som står på/vid lägenhetsdörren och på 
vindsförrådet som vi använder. Det fyrsiffriga numret är enbart för skatteverkets 
information.

Snälla medlemmar tänk på
- att inte kasta annat än sopor i sopnedkasten. Tre gånger om dagen sugs soporna ner till 
anläggningen vid stora gästparkeringen. I samband med det så öppnas och stängs 
luckor, då kan t.ex kartonger fastna i luckan och orsaka stopp. 
Som det stod i den utdelade informationen från den 18/10 är vi på gång att göra om 
första cykelförrådet på Kornettstigen till soprum. Då kommer vi att slippa problemet 
med en krånglande sopsug. Kommunen har ju också gjort ett påpekande om
att vi måste börja sortera vårt matavfall. Mer information om detta kommer.
- att ställa in era cyklar i cykelförrådet så att snöplogen kan göra sitt jobb.
- att inte lämna motorvärmarsladden hängande kvar i stolpen. Kvarglömda
sladdar kommer att plockas bort.
- att inga saker får ställas utanför vindsförråd och i trapphus.
- att inga matbord för fåglar får hängas/ställas ut eftersom fågelmaten, när
den ramlar ner på marken, drar till sig råttor. 



Övrigt 
Tänk på att du bör ha en bostadsrättsförsäkring kopplad  till din hemförsäkring. 
Vid en eventuell skada blir du annars själv betalningsansvarig. Ditt försäkringsbolag 
kan förklara fördelarna med den försäkringen.

Till vår hemsida på internet får ni gärna komma med förslag på vad ni vill ska finnas att 
läsa om där. Maila det i så fall till repslagaren.kungsangen@gmail.com.

Du behövs
Föreningen är alltid i behov av intresserade människor som vill hjälpa till med diverse 
saker. Är du intresserad av styrelsearbete, kontakta valberedningen. Är du intresserad av
valberedningen, kontakta styrelsen. Ju fler som engagerar sig desto roligare blir det, och
vi kan hjälpa varandra. 

Viktiga adresser
Felanmälan görs alltid i första hand till Bovärden, tel. 070-402 74 50
Om bovärden inte kan nås kontakta: Renab på tel. 0771-66 15 70 (08.00-16.00) 
eller på deras hemsida www.renabförvaltning.se.
För ärenden som behöver omedelbar åtgärd, på icke ordinarie arbetstid, kontakta:
Jourmontören tel. 08-657 64 65.
Föreningens hemsida: www.repslagaren.com
Mailadress: repslagaren.kungsangen@gmail.com

Styrelsen
Olof Westman, ordf. Kornettstigen 4                   ordforande.brf.repslagaren@gmail.com
Margareta Hector, sekr. Kornettstigen 7              sekreterare.brf.repslagaren@gmail.com
Monica Dobo, ledamot Melofonstigen 9
Stig Berg, ledamot, Melofonstigen 6
Johnny Kindberg, ledamot, Melofonstigen 8
Laila Gyllefors, suppleant + bovärd, Kornettstigen 4      bovard@hotmail.com
Patrik Alvarsson, suppleant, Melofonstigen 7
Shapoor Azad, suppleant, Melofonstigen 6

Valberedning 
Roland Vikman tel. 08-420 351 35 eller 070-240 77 70                                   

Nu när mörkret sänker sig och det blir mysigt att tända levande ljus 
får vi inte glömma att släcka dem innan vi går hemifrån. 
Tänk på att byta batterier i brandvarnaren före första advent 
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